Председателю Правления

                                                                       Объединения Брахитерапевтов России
                                                                                                            П. В. Свиридову

                                                                       от_______________________________

                                                                       _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в члены Объединения Брахитерапевтов России.

«___» _____________ 20___ г.
_________________________

                    (подпись)